Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação

Edital 073/2025 PROPESP/UFAM

Divulgação do resultado preliminar da solicitação de isenção
Mestrado em Informação e Comunicação

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o resultado da isenção do pagamento das inscrições, conforme Edital 073/2025
PROPESP/UFAM.

 NOME RESULTADO
01 Adrielle de Souza Silva Deferido
02 Ana Cristina Ferreira Machado Deferido
03 Andrea Oliveira de Souza Deferido
04 Caio Cesa Alves Guimarães Deferido
05 Jackeline de Souza Lopes Deferido
06 Jhuan Leite Alves Deferido
07 Melisse da Silva Campos Deferido
08 Raiane da Silva Taveira Deferido
09 Raisa Rodrigues de Castro Deferido
10 Reginaldo Martins Gonçalves Deferido
11 Robert Correa Rodrigues Deferido
12 Rodrigo Duarte Deferido
13 Taiane Figueiredo da Silva Deferido

Israel de Jesus Rocha
Coordenador do PPGIC

Em Manaus, 23 de outubro de 2025.

Decisão Pedidos de isenção (2861199)         SEI 23105.038118/2025-02 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Israel de Jesus Rocha , Professor do Magistério Superior ,
em 23/10/2025, às 20:09, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2861199 e o
código CRC E98CA26E.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho - Telefone:

CEP 69080-900, Manaus/AM, ​

Referência: Processo nº 23105.038118/2025-02 SEI nº 2861199

Decisão Pedidos de isenção (2861199)         SEI 23105.038118/2025-02 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Decisão Pedidos de isenção (2861199)